
Uchwała Nr  1324/24 
Zarządu Powiatu Mińskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację  
w 2024 r. zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       
(Dz. U. 2024 r. poz. 107) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r. poz. 
571) Zarząd Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie wybiera się oferty i zleca w 2024 r. realizację zadania 
publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych – tworzenie i wdrażanie 
programów pomocy dzieciom niepełnosprawnym i ich rodzinom: 
1) Mazowieckiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci i Młodzieży z Mózgowym Porażeniem 

Dziecięcym „Krok Dalej” w Mińsku Mazowieckim na realizację zadania publicznego  
pn. „Przyjazna świetlica”, 

2) Stowarzyszeniu „Dzieciom Radość Ignaców” w Ignacowie na realizację zadania 
publicznego pn. „Zooterapia”, 

3) Stowarzyszeniu „Koniczynka” działającemu na rzecz dzieci z niepełnosprawnością 
umysłową w Ignacowie na realizację zadania publicznego pn.”Dotyk Psiej Łapy”. 

 

§ 2 
 

1. Udziela się dotacji na dofinansowanie w 2024 r. realizacji zadania publicznego, o którym 
mowa w § 1 w wysokości:  
1) Mazowieckiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci i Młodzieży z Mózgowym 

Porażeniem Dziecięcym „Krok Dalej” w Mińsku Mazowieckim w wysokości  
22.000 zł, 

2) Stowarzyszeniu „Dzieciom Radość Ignaców” w Ignacowie w wysokości 10.500 zł, 
3) Stowarzyszeniu „Koniczynka” działającemu na rzecz dzieci z niepełnosprawnością 

umysłową w Ignacowie w wysokości 4.000 zł. 
2. Szczegółowe warunki zlecenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, 

oraz udzielenia dotacji określi umowa.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 4 
 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim  
oraz na stronie internetowej Powiatu Mińskiego.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący –      Antoni Jan Tarczyński  

Wicestarosta -            Witold Stefan Kikolski  

Członkowie Zarządu: Henryk Józef Księżopolski    

Marek Jerzy Pachnik  

Leszek Celej                 


